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Wyjasnienia nr 1 do SIWZ

W nawigzaniu do prowadzonego przez Szpital Powiatowy w Ketrzynie postepowania o udzielenie
zamowienia publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pt. ,.Grupowe ubezpieczenie
na zycie dla pracownikéw Szpitala Powiatowego w Ketrzynie oraz czlonkéw ich rodzin — postgpowanie
trzecie” znak postgpowania 46/PN/2017, Zamawiajacy w trybie art. 38 ust. 1 ustawy PZP udziela
wyjasnient do SIWZ o nastepujacej tresei:

Pytanie 1

Zalgeznik nr 1 do SIWZ, prosba do Zamawiajacego o potwierdzenie czy wskazane wynagrodzenie w
wysokosei 15% stanowi wartoéé brutto ?

Odpowiedz: Zamawiajgcy potwierdza.

Pytanie 2

W zwigzku z tredeig klauzuli funduszu prewencyjnego, czy Zamawiajacy dopuszeza zmiane, na tresé
zapisu klauzuli Wykonawcy:

Wykonawea deklaruje przyznanie jednorazowego dofinansowania ze $rodkéw funduszu prewencyjnego w
kwocie ... PLN /stownie PLN: ..., dla
................................................ w okresie od ............... do ............... przy zalozeniu, ze cel
prewencyjny, na ktéry zostang przekazane $rodki zostanie zaakceptowany przez Wykonawce a wszystkie
czynnosei, ktore zostang podjete w zwigzku z przyznaniem $rodkéw zrealizowane zostang w oparciu o
uregulowania wewngtrzne Wykonawcy oraz z uwzglednieniem obowiazkéw ustawowych spoczywajacych
na Wykonawcy (Ubezpieczycielu) obowigzujacych w dniu podpisania umowy. prewencyjnej.

Odpowiedi: Zamawiajacy wyraza zgode. Jednoczesnie dokonuje modyfikaci tredci klauzuli w Opisie
przedmiotu zamdwienia oraz zalgcznika nr 10.

Tresé po modyfikacii:

Wykonawca deklaruje przyznanie jednorazowego dofinansowania ze érodkéw funduszu prewencyjnego w
wysokosci 10% skiadki rocznej w III kwartale 2018 roku (obliczonej na podstawie $redniej skladki
miesigeznej z pierwszych 6 miesigcy) dla Szpitala Powiatowego w Ketrzynie przy zatozeniu, ze cel
prewencyjny, na kidry zostang przekazane $rodki zostanie zaakceptowany przez Wykonawce a wszystkie
czynnosci, ktére zostang podjgte w zwiazku z przyznaniem $rodkéw zrealizowane zostang w oparciu o
uregulowania wewnetrzne Wykonawcy oraz z uwzglednieniem obowigzkow ustawowych spoczywajacych
na Wykonawcy (Ubezpieczycielu) obowiazujacych w dniu podpisania umowy prewencyjne;.

Pytanie 3

Zatgeznik nr 1 do SIWZ str. 6 klauzula nr 3 - Wykonawca zwraca sie z pytaniem czy speini warunek, jezeli
udostepni aplikacje internctows oraz za pomocs infolinii ubezpieczeni beda mieli mozliwosé w kazdym
czasie podgladu statusu swojej sprawy.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 4

Zatacznik nr 1 do SIWZ, pkt 14 W zwigzku z rekomendowaniem przez Zamawiajacego obshugi w
elektronicznym systemie informatycznym, czy Zamawiajacy zgodzi si¢ oraz potwierdza, ze certyfikaty
potwierdzajace ubezpieczenia bgda dostepne oraz drukowane za posrednictwem wyzej wskazanego
systemu przez osoby obstugujace ubezpieczenie po stronie Zamawiajacego.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode,



Pytanie 5

Zatacznik nr 2 do SIWZ Istotne Postanowienia Umowy § 2 ust. 3 W nawigzaniu do zapiséw oraz w
zwigzku z tym, iz podpisanie umowy generalnej stanowi potwierdzenie zawarcia umowy ubezpieczenia,
czy Zamawiajacy zgodzi si¢ aby polisy wystawione zostaly na caly okres obowigzywania umowy tj. od
01.01.2018 r. do 31.12.2019 r. oraz przekazane zostaty w pierwszym miesigcu obowiazywania
odpowiedzialnosci po dokonaniu wplaty naleznej sktadki przez Zamawiajacego? Wéwezas wystawione
polisy stang sie integralng czescia obowigzujgcej umowy.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode aby polisy wystawione zostaly w pierwszym miesigcu
obowigzywania odpowiedzialnoéci po dokonaniu wplaty naleznej skladki przez Zamawiajacego.
Jednoczesnie zamawiajgey nie wyraza zgody na wystawienie jednej polisy na caty okres obowigzywania
umowy.

Pytanie 6

Zatacznik nr 2 do SIWZ § 3 ust. 3. Czy Zamawiajacy dopuszcza réwniez, przyjecie nastepujacego zapisu:
Nieoptacenie przez Zamawiajacego skladki lub czgsci sktadki w terminie nie skutkuje brakiem
odpowiedzialnosci, zawieszeniem ochrony ubezpieczeniowej ani zerwaniem umowy pod warunkiem, Ze
brakujaca skladka za ubezpieczenie grupowe zostanie przekazana do konca miesigea za ktory jest
nalezna. W przypadku braku sktadki do kotica miesigeca, odpowiedzialnosé na polisie zostaje zawieszona, a
Wykonawca w takim przypadku wzywa Zamawiajacego do uzupetnienia zalegtosci wskazujae, co najmniej
14-dniowy dodatkowy termin zaplaty sktadki oraz informujgc o skutku nieprzekazania skladki. Po
uregulowaniu zaleglej skladki odpowiedzialnosé zostaje wznowiona i ubezpieczyciel wyplaca swiadozenia
za okres zawieszenia. W przypadku nieuregulowania  skladki w dodatkowym terminie
umowa ubezpieczenia rozwigzuje sie z uplywem 3 miesigca zaleglosci.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode, w zalgczeniu zmodyfikowany zatacznik nr 2 do SIWZ

Pytanie 7

W zat. nr 1 do SIWZ pkt. 6 (str. 1) jest zapis: ~Karencja na Smieré samobdjczq 6 miesiecy dla dotychczas
nieubezpieczonych, a dla ubezpieczonych w zaleznosci od stazu.” Wykonawea prosi o potwierdzenie, czy
dobrze intepretuje, ze w przypadku dotychczas ubezpieczonych chodzi o sytuacje w ktérej ubezpieczony
byl objety ochrong ubezpieczeniows z tytuty grupowego ubezpieczenia na zycie przez okres co najmniej 6
miesigcy (do okresu 6 miesigcy, zalicza sie réwniez okres optacania sktadek przez ubezpicczajacego na
rzecz danego ubezpieczonego z tytulu poprzedniej umowy grupowego ubezpieczenia na Zycie) z
zachowaniem cigglosci odpowiedzialnogci pomigdzy dotychczasowym a nowym ubezpieczeniem?
Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie 8

Wykonawca prosi o potwierdzenie, ze w przypadku sytuacji opisanej w zat. nr 1 do SIWZ pkt. 13 (str. 1)
wMozliwos¢  indywidulanej kontynuacji juz po pierwszym miesiqcu ubezpieczenia dla 0séb, ktdre
uczestniczyly w dotychezas istniejgcym programie ubezpieczenia. Dla pozostalych 0séb mozliwosé
preejscia na indywidualng kontynuacje po 6 miesigcach ubezpieczenia w grupie.”

warunkiem jest zachowanie ciaglosci odpowiedzialnosci pomigdzy dotychczasowym a nowym
ubezpieczeniem, rozumiana takze jako cigglosé w oplacaniu skiadek?

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie 9

Wykonawca prosi o potwierdzenie, ze w przypadku sytuacji opisanej w zak. nr | do SIWZ pkt. 14 (str. 1):
»Mozliwosé objecia odpowiedzialnosciq czasowo nieswiadezqeych pracy (zwolnienia lekarskie, urlopy
macierzyniskie, wychowawcze czy bezplatme.”, pod warunkiem ze dotyczy to osdb, ktére byly
ubezpieczone w dotychczas funkcjonujacej umowie ubezpieczenia grupowego na zycie funkcjonujacego u

Zamawiajacego z zachowaniem ciaglosci odpowiedzialnosci pomigdzy dotychczasowym a nowym
ubezpieczeniem.

Odpowiedz: Zamawiajgcy potwierdza.

Pytanie 10

W katalogu jednostek powaznych zachorowaii (Zatacznik nr 1 do SIWZ pkt. 17 — str. 3) Zamawiajacy
wskazat wszezepienie sztucznej zastawki serca i wadg serca. Wykonaweca prosi o potwierdzenie, czy spetni
warunki SIWZ, jezeli jego odpowiedzialnosé bedzie obejmowata przeprowadzenie operacji wady serca
zgodnie z definicja:

Wada serca, ktéra oznacza zastawkows wade serca wymagajaca wymiany chorobowo Zmienionej
naturalne] zastawki bgdZ zastawek serca z wszczepieniem protezy zastawkowej; rozpoznanie musi byé



oparte na dokumentacji potwierdzajacej przebyta w trakcie odpowiedzialno$ci operacje wszczepienia
jednej lub wigcej protez zastawkowych; odpowiedzialno§¢ Wykonawey nie obejmuje zabiegdw
rekonstrukcji nieprawidtowo pracujacych elementéw zastawek naturalnych;

Definicja obejmuje wszczepienie sztucznej zastawki serca, z innego powodu niz wada serca (wrodzona czy
nabyta) nie wymienia si¢ zastawek. Jesli jednak Zamawiajacy nie zaakceptuje wykredlenia z katalogu
Jednostek powaznych zachorowan operacji zastawki serca, Wykonawca prosi o wskazanie definicji ww.
jednostki.

Odpowiedz na pytanie zamieszczono pod pytaniem nr 12,

Pytanie 11

W katalogu jednostek powaznych zachorowan (Zalacznik nr 1 do STWZ pkt. 17 — str. 3) Zamawiajacy
wskazat WZW typu B lub C i przewlekle zapalenie watroby. Wykonawca prosi o potwierdzenie, czy
speini warunki SIWZ, jezeli jego odpowiedzialnos¢ bedzie obejmowata przewlekte zapalenie watroby,
ktore oznacza potwierdzone badaniem biopsyjnym zapalenie watroby w nastepstwie zakazenia wirusem
zapalenia watroby typu B lub C, w ktérym wyznaczniki procesu zapalnego utrzymujg sie ponad 6
miesiecy.

Odpowiedz na pytanie zamieszczono pod pytaniem nr 12.

Pytanie 12

W katalogu jednostek powaznych zachorowan (Zatacznik nr 1 do STWZ pkt. 17a — str. 3) Zamawiajacy
wskazal WZW typu B lub C. Wykonawca prosi o potwierdzenie, czy spetni warunki SIWZ, jezeli jego
odpowiedzialno$¢ bedzie obejmowata przewlekle zapalenie watroby, ktére oznacza potwierdzone
badaniem biopsyjnym zapalenie watroby w nastgpstwie zakazenia wirusem zapalenia watroby typu B lub
C, w ktérym wyznaczniki procesu zapalnego utrzymuja sie ponad 6 miesigcy.

Odpowiedz na pytania 10, 11, 12: Zamawiajacy dokonuje modyfikacji w katalogu jednostek powaznych
zachorowan Zatacznik nr 1 do SIWZ pkt. 17 i 17a poprzez wprowadzenie nastgpujacych zmian:

- Wada serca w tym wszczepienie sztucznej zastawki serca (w zamian za wada serca, wszczepienie
sztucznej zastawki serca)

- Przewlekte zapalenie watroby w tym WZW typu B lub C (w zamian za przewlekle zapalenie watroby,
WZW typu B lub C)

Pozostate zapisy w katalogach powaznych zachorowan nie ulegaja zmianie.

Pytanie 13
Zalgcznik nr 1 do SIWZ pkt 22: czy w ramach definicji rekonwalescencji Zamawiajacy zaakceptuje:

zwolnienie lekarskie wydane przez oddziat szpitalny, w ktérym odbywato sig leczenie szpitalne?
Odpowiedz: Zamawiajacy zaakceptuje.

Pytanie 14

Wykonawca prosi o potwierdzenie, ze w przypadku sytuacji opisanej w zat. nr 1 do SIWZ pkt. 18 (str. 4)
w(..) Wykonawca obejmuje ochrong kazde leczenie szpitalne, ktére ma miejsce w okresie
odpowiedzialnosci, niezaleznie od tego czy powdd leczenia zaismial w okresie odpowiedzialnosci czy przed
Jjego rozpoczeciem.”

warunkiem jest zachowanie ciggtosci odpowiedzialnosci pomiedzy dotychczasowym a nowym
ubezpieczeniem, rozumiana takze jako ciaglo$¢ w optacaniu sktadek?

Odpowiedz: Zamawiajacy zaakceptuje warunek zachowania ciaglosci odpowiedzialnogci pomigdzy
dotychczasowym a nowym ubezpieczeniem, rozumianym takze jako ciaglo$¢ w optacaniu skladek (dla
0s0b dotychczas ubezpieczonych) a w przypadku nowo ubezpieczonych zgodnie z przewidzianymi
karencjami w zataczniku nr I do SIWZ pkt. 51 6.

Jednoczesnie Zamawiajacy dokonuje zmiany terminu skladania ofert na dzien 07.12.2017r. godz.:

13:30. Otwarcie ofert nastapi o godz.: 13:45. W zalaczeniu zmodyfikowana SIWZ oraz ogloszenie
o zmianie ogloszenia.

(podpis Zamawiajgcego)



